terme mitjançant procediment obert i l’adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació,  
en virtut d’allò que estableixen els articles 145, 146, 156 a 158  i concordants de la LCSP. 

4. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de CENT 
VINT-I-CINC-MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (125.356,00 €), IVA inclòs, 
desglossat en els conceptes següents:  

Pressupost IVA 
exclòs  IVA (21%) 

Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa     54.000,00 €         11.340,00 €          65.340,00 €  
Part variable     49.600,00 €         10.416,00 €          60.016,00 €

[...]

llicència d’ús del gestor documental Alfresco®, així com la contractació del servei de 
suport i manteniment dels desenvolupaments existents per l’adequació de l’Alfresco® al 
model documental del CDRiMMB, amb un pressupost base màxim de licitació de la 
contractació, que es fixa en la quantitat biennal de CENT VINT-I-CINC-MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA-SIS EUROS (125.356,00 €), IVA inclòs, per dos anys de durada, desglossat 
en els conceptes següents: 

Pressupost IVA 
exclòs  IVA (21%) 

Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa     54.000,00 €         11.340,00 €          65.340,00 €  
Part variable     49.600,00 €         10.416,00 €          60.016,00 €